
 
 
 
 

 

 
Pressmeddelande! 
16 april 2013  
 
Ikano välkomnar Volt, Lee Store och 8 andra 
nya butiker 

Under våren öppnar flera nya hyresgäster sina butiker på Ikano 
Retail Centres köpcentrum i Sundsvall, Västerås och Linköping.  

Den norska herrmodekedjan Volt har valt Ikano för tre av sina nio första butiker i Sverige. 
Den 21 mars öppnade Volt på Birsta City i Sundsvall, på Erikslund Shopping Center i 
Västerås och på Ikano-huset i Linköping.  

- Ikano Retail Centres är duktiga på det de gör, är proffs ut i fingerspetsarna och har ett 
bra koncept. Vi på Volt inriktar oss mot den stilmedvetna och moderna mannen, oavsett 
ålder. Därför var det naturligt för oss att öppna på Ikanos tre köpcentrum i Sverige, 
säger Toni Collin, Sverigechef på Volt.  

I maj öppnar Lee Store sin tredje butik i Sverige på Birsta City.  

-Lee Store gör nu sin första etablering norr om Stockholm och vi har valt att placera 
butiken på Birsta City i Sundsvall. Birsta City är ett mycket trevligt och välkomnande 
köpcentrum med något för alla, säger Pontus Pantzar, VD på Lee Store.   

Utöver Volt och Lee Store har Håkanssons Skor och Forex etablerat sig på Birsta City. På 
Erikslund Shopping Center har Zizzi och Tele2 öppnat, och i maj slår TGR och Bellbox upp 
portarna.   

Ikano Retail Centres har idag tre befintliga shopping center i Sverige och ett i Finland. Ett 
nytt shopping center kommer att stå klart i Kungens Kurva under våren 2014. Dessutom 
planeras det för ytterligare shoppingcenter i Umeå, Kållered och i Söderstaden i Stockholm. 
 
För mer information 
 
Jan Kristensson, vd, Ikano Retail Centres    
Tel: 046-286 47 02, 070-531 95 90    
jan.kristensson@ikano.se      
 
 
För mer information se www.ikanoretailcentres.se  
 
 
IKANO RETAIL CENTRES ÄGS GEMENSAMT AV IKANO FASTIGHETER OCH IKEA.  FÖRETAGET UTVECKLAR HANDELSPLATSER 
MED IKEA SOM HUVUDANKARE I SVERIGE, FINLAND, NORGE OCH DANMARK. IKANO FASTIGHETER ÄR EN LÅNGSIKTIG 
FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL CENTRES, IKANO KONTOR OCH IKANO 
BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL 
FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS;  FÖRSÄKRING; KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL. 
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